



מגזין תכנון ופנייה
יולי 2012

163

עיצוב

דירה בחיפה

עיצוב פנים וסטיילינג: דלית ונגרובסקי

צילום: טל ניסים



נקודת מפנה

בני זוג החלו לעצב את דירת הגן שלהם בעצמם, אך הגעתה של מעצבת הפנים יצרה נקודת מפנה של ממש בחשיבה (וגם בתוצאה הסופית)

ד יירי גינת הגן החיפאית הזו היו בטוחים כי יוכלו לעצב להדם את ביתם. בני הזוג הצעיר, שלהם שני ילדים, אף מגיעים מתחום האופנה והם מצטיינים בטעם טוב. בעקבות שיטוט באתרי אינטרנט, במטרה למצוא פתרונות עיצוביים לביתם, נתקלו בעבודותיה של מעצבת הפנים דלית ונגרובסקי והתלהבו מסגנון עיצוביה. ◀



דגש על קווים נקיים בפינת האוכל



באופן זה, תהליך עיצוב הפנים - שאותו התחילו בני הזוג לבדם - קיבל מפנה: מהתמקדות בחללים נקודתיים לראיה קונספטואלית כללית. "הזוג הצעיר רצה ליצור בבית אווירה נעימה וחמה בקווים מודרניים ואלגנטיים", מספרת מעצבת הפנים. דירת 5 החדרים משתרעת על פני קומה אחת ומוקפת במרפסת גן.

מכיוון שהדירה חדשה ותוכננה מראש עם חלל ציבורי פתוח המופרד מהחלל הפרטי, עיקר הדגש בעיצוב היה יצירת חלל מעניין יותר ופינות אינטימיות ונעימות התחומות ומוגדרות היטב. מיד עם הכניסה לבית מופיעה פינת האוכל, ולכן היה חשוב לבחור בריהוט קליל ואוורירי שלא יחסום את חלל הכניסה.

נישות הגבס המשולבות בתאורת לד בקיר ובתקרה תוחמות את פינת האוכל ומעניקות לה נוכחות בחלל. שתי התמונות מול פינת האוכל בולטות עם הכניסה לבית ומשתלבות באופן הרמוני עם הסגנון העיצובי של הדירה כולה.

לצד פינת האוכל ממוקם המטבח, עם אי במרכז. מעל האי משתלשלות מנורות צבעוניות אדומות התחומות בתוך מלבן גבס מהתקרה. מסביב לאי כיסאות אדומים המקפיצים את הצבעוניות בבית. מוטיב צבע האדום המופיע בריהוט ובתאורה מודגש במיוחד על רקע הגוונים הבהירים של המטבח ושאר גוני הבית. יחד עם זאת, משחקי הגבהים בעיצוב הגבס בתקרה באזור המטבח ופינת האוכל יוצרים קומפוזיציה מעניינת בחלל ומאפשרים משחקי תאורה מעניינים ופונקציונליים. ◀

מעל האי משתלשלות מנורות צבעוניות אדומות התחומות בתוך מלבן גבס מהתקרה



הסלון - שחלק גדול ממנו תחום בשני חלונות גדולים - מאפשר לאור רב לחדור פנימה. הווילונות האווריריים בעלי העיטור העדין מעניקים לחלל רכות, חמימות ורוגע. שקיפות הבד מאפשרת לראות בצללים את המרפסת המקיפה את הבית ובו זמנית גם מספקת את הפרטיות לדיירי הבית.

הבריקים, בגוונים של בז' ואפור, תוחמים את אזור הטלוויזיה ומוסיפים חמימות ואלגנטיות למראה הסלון. הריהוט הלבן השולט בסלון מקבל כתמי צבע באמצעות הכריות הירוקות והסגולות. לצד זאת, פרחי הסחלב הוורודים המעטרים את הכדים המעוצבים מוסיפים עדינות ואלגנטיות.

את הקווים הישרים של פנים הבית שוברים השולחן המעוגל בפינת הישיבה בסלון והמנורה שמעליו.

בחדר השינה הבהיר שולטת הפשטות: טפט הפסים בגוונים של שמנת ובז' מעניק חמימות ורכות ומשתלב היטב עם המצעים התואמים. להשלמת הסצנה - הווילון המעוטר בפרחים בסגנון רומנטי שומר על אחדות הגוונים. את המונטוניות של הגוונים שוברת צבעוניות הגינה, הנשקפת מבעד לחלון חדר השינה.

בחדר הילדה הצבעוניות חוגגת. כאן, שילוב הגוונים של ירוק וורוד יוצר אווירה של שמחה ואנרגיה טובה בחלל החדר. הריהוט הלבן המאפיין את המיטה והארון שממול מעניק אלגנטיות ורוגע.

בשירותי האורחים, עיטור האריחים מופיע מהתקרה כלפי מטה ויוצר קומפוזיציה מעניינת עם השתקפותו במראה.

בסיום תהליך העיצוב, הודו בני הזוג כי לתוצאה הסופית הם לא היו מצליחים להגיע לבדם. "מבחינתם, ההשקעה היתה משתלמת ואפשרה להם להפוך את ביתם למקום יפה ונעים שכיף לחיות בו". ■



חיפוי עם קומפוזיציה מיוחדת בשירותי האורחים



חדר שינה הנושק לגינה הצמודה



חדר ילדים. הפשטות חוגגת